Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  05  »   октября    2015 г.

  № 1431
«Об утверждении Перечня
мест проведения ярмарок
на 2016 год на территории
городского округа Жуковский
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области  от 24.12.2010 №174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 г № 1394/40 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», а также Уставом городского округа Жуковский,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить  Перечень мест проведения ярмарок на 2016 год на территории городского округа Жуковский Московской области (Приложение №1) ;
2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя Администрации Виноградову Т.В.
Руководитель Администрации

городского округа Жуковский

         Ю.В.Прохоров
Приложение №1
к постановлению
Администрации городского

округа Жуковский
«   05  »  октября 2015 г  №  1431
Перечень
мест проведения ярмарок на 2016 год
на территории  городского округа Жуковский

Московской области
	№

п\п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка
	Категория земельного участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ул.Магистральная
	-
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

2699 кв.м
	Земли населенных пунктов
	универсальная